1/1 EI-24048A
2024年 08月 21日
日本ワイドミュラー株式会社
PRO TOP シリーズ: 一部モデル(CO モデル)販売終了のお知らせ
拝啓
貴社にはご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、弊社スイッチング電源製品: PRO TOP シリーズの一部モデルである「CO」モデル(防湿コーティング
付きモデル)につきまして、販売終了とさせていただくこととなりました。今後防湿コーティングが必要な場合は
「EX」モデル(防湿および防爆対応コーティングモデル)を推奨させていただきます。
現在該当製品をご利用中のお客様には、ご面倒をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い
いたします。
敬具
■ 対象製品：
終了品：「CO」モデル
品番 型式
2466970000 PRO TOP1 72W 24V 3A CO
2467110000 PRO TOP3 480W 24V 20A CO
2467140000 PRO TOP3 960W 36V 26,6A CO
2467160000 PRO TOP3 480W 48V 10A CO
2467130000 PRO TOP3 960W 24V 40A CO
2467090000 PRO TOP3 240W 24V 10A CO
2467180000 PRO TOP3 960W 48V 20A CO
2467050000 PRO TOP1 960W 48V 20A CO
2467070000 PRO TOP3 120W 24V 5A CO
継続品：「EX」モデル
品番 型式
2466980000 PRO TOP1 120W 24V 5A EX
2466990000 PRO TOP1 240W 24V 10A EX
2467000000 PRO TOP1 480W 24V 20A EX
2467010000 PRO TOP1 960W 24V 40A EX
2467020000 PRO TOP1 120W 12V 10A EX
2467040000 PRO TOP1 480W 48V 10A EX
■ 販売終了日：
2024 年 11 月 1 日に販売終了見込みです。
今後とも弊社製品をご愛用いただけますようお願い致します。
ご不明点がございましたら下記までお問い合わせください。
【本件に関するお問い合わせ先】
日本ワイドミュラー株式会社 事業推進部
〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8 スフィアタワー天王洲
TEL: 03-6711-5302 FAX : 03-6711-5333
E-mail: infojapan@weidmueller.com